
 

PROCESSO 2796/25

DISPENSA  Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

25/09/2025

CONTRATADA  1 MAPDATA TECNOLOGIA, INFORMÁTICA E COMÉRCIO LTDA 101/25 05/10/2026 R$ 265.800,00 ENCERRADO DIRETORIA DSG

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 26/09/2025

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 265.800,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 050/25 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 06/10/2025 06/10/2025 - 2025/001042 R$ 265.800,00 12 meses

2

3

4

5

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa especializada no fornecimento de assinatura dos serviços de uso da plataforma microsoft 365 e 
seus planos business e enterprise, de forma gradativa


